
10. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 01.10.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Weltrekord: 00:46,86 - Popovici, David (Romania) am 13.08.2022 in Rome (ITA)
Europarekord: 00:46,86 - Popovici, David (Romania) am 13.08.2022 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:47,92 - Miroslaw, Rafael (SG HT16 Hamburg) am 09.04.2022 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:50,09 - Chad Guy Bertrand Le Clos (SG Frankfurt) am 04.03.2023 in Darmstadt

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:39,03 105
2. Marc Wruck 2015 SG Neptun Lampertheim 01:39,33 104
3. Oscar Proft 2015 DJK-SSG Bensheim 01:53,97 69
4. Konstantin Kampmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 02:05,29 52

abgemeldet
Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:30,42 139
2. Hanif Noor 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:55,96 65
3. Miron Kurianidi 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:58,27 62
4. Mikko Alexsander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt 02:00,09 59

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Amadeus Vittinghoff 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:27,22 155
2. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:27,53 153
3. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 01:30,97 136
4. Yun-Ho Kim 2013 TSG Darmstadt 01:49,07 79
5. Oscar Espina Müller 2013 TSG Darmstadt 01:59,92 59

nicht am Start
Johannes Morgenroth 2013 DSW 1912 Darmstadt

abgemeldet
Mika Gassner 2013 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:09,02 312
2. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:13,91 254
3. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:16,05 233
4. Leonard Wruck 2012 SG Neptun Lampertheim 01:19,06 208
5. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:23,82 174
6. Jakob Christlieb 2012 TSG Darmstadt 01:46,61 84

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:07,93 328
2. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:12,05 275



10. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 01.10.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:58,70 508
2. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:03,96 393
3. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:06,25 353

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:01,62 439
2. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:06,19 354

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:59,57 486
2. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:04,72 379

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 01:10,98 287

abgemeldet
Linus Weidenauer 2007 SG Neptun Lampertheim

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:58,70 508
2. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:59,57 486
3. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:01,62 439
4. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:03,96 393
5. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:04,72 379
6. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:06,19 354
7. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:06,25 353
8. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:07,93 328
9. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:09,02 312
10. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 01:10,98 287
11. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:12,05 275
12. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:13,91 254
13. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:16,05 233
14. Leonard Wruck 2012 SG Neptun Lampertheim 01:19,06 208
15. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:23,82 174
16. Amadeus Vittinghoff 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:27,22 155
17. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:27,53 153
18. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:30,42 139
19. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 01:30,97 136
20. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:39,03 105
21. Marc Wruck 2015 SG Neptun Lampertheim 01:39,33 104
22. Jakob Christlieb 2012 TSG Darmstadt 01:46,61 84
23. Yun-Ho Kim 2013 TSG Darmstadt 01:49,07 79
24. Oscar Proft 2015 DJK-SSG Bensheim 01:53,97 69
25. Hanif Noor 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:55,96 65
26. Miron Kurianidi 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:58,27 62
27. Oscar Espina Müller 2013 TSG Darmstadt 01:59,92 59



10. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 01.10.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
28. Mikko Alexsander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt 02:00,09 59
29. Konstantin Kampmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 02:05,29 52


